
                                                                                                                  
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПЕШНЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КУЗОВАТОВСКОГО  РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    
                                                                РЕШЕНИЕ

28.01.2022г.                                                                                                             № 34/1
               
О размерах должностных окладов
муниципальных служащих органов местного
самоуправления муниципального образования
Спешневское сельское поселение с 01.01.2022г.

В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  рассмотрев  представление  Главы  администрации  муниципального
образования  Спешневское  сельское  поселение,  Совет  депутатов  муниципального
образования Спешневское сельское поселение решил:

1.Утвердить  размеры  должностных  окладов  муниципальных  служащих
исполнительно-распорядительного  органа  местного  самоуправления  муниципального
образования Спешневское сельское поселение с 01.01.2022г.согласно Приложения.

2.Признать  утратившим  силу  с  01.01.2022  года   решение  Совета  депутатов
муниципального образования Спешневское сельское поселение от 26.02.2021 года №24/4
«О  размерах  должностных  окладов  муниципальных  служащих  органов   местного
самоуправления  муниципального  образования  Спешневское  сельское  поселение  с
01.03.2021 года».
    3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  обнародования   и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
    4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  заместителя
председателя  Совета  депутатов  муниципального  образования  Спешневское  сельское
поселение Лобачеву Е.Ф. и комиссию по бюджету, социальной и молодежной политике,
местному самоуправлению.

Глава муниципального образования
Спешневское сельское поселение,
Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
Спешневское сельское поселение                                                                  О.Е.Кудряшова



                                                                                                Приложение 
                                                                             к решению Совета депутатов 

                                                                  муниципального образования
                                                                  Спешневкое сельское поселение

                                                                  от ______________

Размеры должностных окладов
муниципальных служащих органов местного

самоуправления муниципального образования
Спешневкое сельское поселение.

Наименование должностей Должностной оклад,
руб.

Глава администрации 17056

Заместитель Главы администрации по ТЭР и ЖКХ 10400

                                                                                  


